
Uchwała Nr 210/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 09.11.2012 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 dla Pana Witolda Namyślaka Burmistrza Miasta Lęborka  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz.U.Nr 19, poz. 115 y 2007 roku ze zm.), oraz 

art. 96, 98 i 99 Kodeksu cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Witoldowi Namyślakowi Burmistrzowi Miasta Lęborka,              

w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

1. Witold Tyburski  - ……………………………, 

2. Ryszard Wenta  - ……………………………, 

3. Maciej Barański  - ……………………………, 

4. Krzysztof Pruszak  - ……………………………, 

5. Tomasz Tutak  - ……………………………. 

 

 

 



 

PEŁNOMOCNICTWO 

 
 

Powiat Lęborski z siedzibą w Lęborku przy ul. Czołgistów 5, reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu Lęborskiego w osobach:  

Wiktor Tyburski – Starosta Lęborski  

Ryszard Wenta – Wicestarosta Lęborski  

 

niniejszym upoważnia 

 

Witolda Namyślaka – Burmistrza Miasta Lęborka  

  

 

do występowania w imieniu Powiatu Lęborskiego w sprawie uzyskania niezbędnych 

decyzji, opinii, uzgodnień wraz ze złożeniem wniosku w procesie uzyskiwania zezwolenia 

na realizację inwestycji drogowej pod nazwą:  

 

Rozbudowa z przebudową ulicy Kusocińskiego w Lęborku na odcinku  

od ul. Olimpijczyków do ul. Mieszka I  

wraz z ciągami komunikacyjnymi i infrastrukturą techniczną. 

 

Pełnomocnik w zakresie niniejszego umocowania uprawniony jest do ustanawiania 

dalszych pełnomocnictw na piśmie pod rygorem nieważności.  

 

 

 

 

 

 

 

Lębork, dnia …………….   


